
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 평생학습원

정책: 평생학습원 교육환경 조성

단위: 평생학습원 시설물 관리 및 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2020년도 본예산 일반회계 평생학습원

평생학습원 2,113,435 2,576,882 △463,447

국 10,000

도 92,500

시 2,010,935

평생학습원 교육환경 조성 249,952 1,195,638 △945,686

평생학습원 시설물 관리 및 운영 249,952 1,195,638 △945,686

평생학습원 시설물 관리 133,535 117,929 15,606

101 인건비 18,439 18,439 0

04 기간제근로자등보수 18,439 18,439 0

○평생학습원 식당취사인부 보수(생활임금) 18,439

0 급여 16,200

0 국민연금등 4대보험료

1,839

0 명절휴가비 400

10,000원*1명*5시간*324일

16,200,000원*11.35%

200,000원*1명*2회

201 일반운영비 109,996 89,490 20,506

01 사무관리비 29,476 19,570 9,906

○위생·청소용품 구입 12,000

○옥내급수관 수질검사 수수료 130

○실내공기질 검사수수료 500

○시설물 검사비 3,200

0 가스시설 정기검사비 150

0 승강기 정기검사비 550

0 전기시설물 안전검사비 2,500

○전기시설 자재비 2,200

○기계시설 자재비 3,600

○광명시민의 부엌 운영비 1,800

○화장실 비데 임차료 6,046

12,000,000원

130,000원

500,000원

150,000원

550,000원

2,500,000원

2,200,000원

3,600,000원

1,800,000원

22,900원*22대*12월

02 공공운영비 80,520 69,920 10,600

○소방협회비 50

○전기기술인 협회비 100

○도시가스사고배상 책임보험료 150

○무인경비 용역 9,240

○승강기 유지관리 4,200

○소방시설 유지관리 6,000

○청사 방역 유지관리 4,200

○시설물 유지보수비 30,460

0 건축시설 유지보수 11,230

0 기계시설 유지보수 11,230

0 전기시설 유지보수 8,000

○건물 내·외부 청소 14,000

○지하주차장 청소 5,000

50,000원

100,000원

150,000원

770,000원*12월

350,000원*12월

500,000원*12월

350,000원*12월

11,230,000원

11,230,000원

8,000,000원

14,000,000원

5,000,000원
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부서: 평생학습원

정책: 평생학습원 교육환경 조성

단위: 평생학습원 시설물 관리 및 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○개별 냉·난방기 필터 청소 5,000

○음용수 저수조 정기청소 2,000

○승강기 비상통화 요금 120

2,500,000원*2회

1,000,000원*2회

120,000원

405 자산취득비 5,100 0 5,100

01 자산및물품취득비 5,100 0 5,100

○전기시설 점검용 5,100

0 열화상카메라 1,500

0 다기능계측기 1,000

0 누설전류측정기 2,600

1,500,000원*1대

1,000,000원*1대

2,600,000원*1대

평생학습원 정보시스템 운영 90,997 77,709 13,288

201 일반운영비 70,997 54,109 16,888

01 사무관리비 16,000 4,800 11,200

○전산 및 통신 소모품 8,400

○사무기기 유지관리 7,600

2,100,000원*4회

7,600,000원

02 공공운영비 54,997 49,309 5,688

○교육장비 유지관리 4,524

○평생학습원 서버 유지관리 14,208

○DB보안S/W 유지관리 6,162

○인터넷결제 대행서비스 이용료

2,160

○인터넷 사용료 3,960

○보안프로그램 운영 4,123

0 서버용 1,315

0 PC용 2,808

○휴대폰 인증 본인확인서비스 660

○휴대폰 문자(SMS) 발송비 3,000

○홈페이지운영 유지관리 16,200

377,000원*12월

1,184,000원*12월

1,540,500원*4회

180,000원*12월

330,000원*12월

438,100원*3대

31,200원*90대

55,000원*12월

250,000원*12월

1,350,000원*12월

308 자치단체등이전 20,000 20,000 0

07 자치단체간부담금 20,000 20,000 0

○평생교육e-러닝시스템통합운영 시·군 부담금

20,00020,000,000원

철망산 평생학습원 개관 25,420 0 25,420

201 일반운영비 20,000 0 20,000

01 사무관리비 15,000 0 15,000

○철망산 평생학습원 이사비용 15,00015,000,000원

03 행사운영비 5,000 0 5,000

○철망산 평생학습원 개관 행사 5,0005,000,000원

405 자산취득비 5,420 0 5,420

01 자산및물품취득비 5,420 0 5,420

○시민의 부엌 운영기기 2,420
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부서: 평생학습원

정책: 평생학습원 교육환경 조성

단위: 평생학습원 시설물 관리 및 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

0 오븐(대용량) 1,810

0 주방기구 소독기 520

0 전자레인지 90

○장애인평생학습센터 복합복사기

3,000

1,810,000원*1대

520,000원*1대

90,000원*1대

3,000,000원*1대

시민학습지원 897,572 638,817 258,755

국 10,000

도 87,100

시 800,472

시민중심 평생학습 528,600 399,415 129,185

도 87,100

시 441,500

시민실천학교 124,250 215,315 △91,065

201 일반운영비 65,800 165,955 △100,155

01 사무관리비 59,800 155,955 △96,155

○민주시민학습 운영 10,000

○민주시민교육운영위원회 참석수당

4,600

○민주시민학습 공모사업 심의수당 500

○인문학습 강좌 운영 15,750

○미디어학습 운영 5,850

○인생多모작학습 운영 1,500

○더불어학습(다문화,시민제안사업) 운영

21,600

2,500,000원*4회

115,000원*10명*4회

500,000원

7,875,000원*2회

5,850,000원*1회

1,500,000원*1회

10,800,000원*2회

03 행사운영비 6,000 10,000 △4,000

○민주시민학습 토론회 6,0003,000,000원*2회

203 업무추진비 3,600 3,600 0

03 시책추진업무추진비 3,600 3,600 0

○평생학습운영 시책추진 3,6003,600,000원

301 일반보전금 44,850 5,760 39,090

12 기타보상금 44,850 5,760 39,090

○더불어학습(다문화, 시민제안 사업) 강사수당

8,900

○민주시민학습 강사수당 12,000

○인문학습 강좌 강사수당 12,350

○미디어학습 강사수당 2,000

○인생多모작학습 강사수당 9,600

4,450,000원*2회

3,000,000원*4회

6,175,000원*2회

2,000,000원*1회

4,800,000원*2회

307 민간이전 10,000 40,000 △30,000

02 민간경상사업보조 10,000 40,000 △30,000

○공공성 함양 프로젝트 공모 사업

10,0002,000,000원*5개 프로젝트

세계시민학교 15,000 0 15,000
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부서: 평생학습원

정책: 시민학습지원

단위: 시민중심 평생학습 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

201 일반운영비 15,000 0 15,000

01 사무관리비 15,000 0 15,000

○세계시민학교 운영 15,00015,000,000원

민주시민교육 센터 운영 100,000 0 100,000

도 50,000

시 50,000

307 민간이전 100,000 0 100,000

도 50,000

시 50,000

05 민간위탁금 100,000 0 100,000

○민주시민교육 센터 운영 100,000100,000,000원

도 50,000

시 50,000

민주시민교육 사업 운영 30,000 0 30,000

도 9,000

시 21,000

307 민간이전 30,000 0 30,000

도 9,000

시 21,000

02 민간경상사업보조 30,000 0 30,000

○공공성 함양 프로젝트 공모사업

30,0003,000,000원*10개프로젝트

도 9,000

시 21,000

광명자치대학 54,000 0 54,000

201 일반운영비 12,000 0 12,000

01 사무관리비 2,000 0 2,000

○광명자치대학 운영 2,000400,000원*5회

03 행사운영비 10,000 0 10,000

○광명자치대학 입학식·졸업식

10,0002,500,000원*4회

301 일반보전금 42,000 0 42,000

09 행사실비지원금 2,000 0 2,000

○광명자치대학 리더 워크숍 2,0001,000,000원*2회

12 기타보상금 40,000 0 40,000

○광명자치대학 강사수당 40,00010,000,000원*4회

느슨한학교 8,000 8,000 0

201 일반운영비 8,000 5,000 3,000

01 사무관리비 8,000 5,000 3,000

○느슨한학교 운영 8,000800,000원*10월

학습동아리 활성화 104,350 89,400 14,950

201 일반운영비 50,350 39,400 10,950
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부서: 평생학습원

정책: 시민학습지원

단위: 시민중심 평생학습 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

01 사무관리비 34,550 27,600 6,950

○학습동아리 역량강화 컨설팅 20,000

○학습동아리 운영비 5,400

○학습동아리 지원공모사업 심의 수당

1,150

○광명을 담은 창작동화 운영 5,000

○취향공동체 운영 2,000

○학습동아리 카드뉴스 제작 1,000

20,000,000원

450,000원*12월

115,000원*5명*2회

5,000,000원

2,000,000원

1,000,000원

03 행사운영비 15,800 11,800 4,000

○학습동아리 가가호호 프로젝트

6,800

○학습동아리 워크숍 4,000

○우수 학습동아리 재능 나눔 장터 운영

4,000

○광명을 담은 창작동화 출판회 1,000

680,000원*10월

4,000,000원*1회

2,000,000원*2회

1,000,000원

301 일반보전금 14,000 0 14,000

09 행사실비지원금 1,000 0 1,000

○학습동아리 워크숍 참가 지원

1,0001,000,000원*1회

12 기타보상금 13,000 0 13,000

○광명을 담은 창작동화 강사수당 8,000

○취향공동체 강사수당 5,000

8,000,000원

5,000,000원

307 민간이전 40,000 50,000 △10,000

02 민간경상사업보조 40,000 50,000 △10,000

○학습동아리지원 공모 사업 40,00040,000,000원

경기도평생학습동아리 공모 사업 10,000 0 10,000

도 3,000

시 7,000

307 민간이전 10,000 0 10,000

도 3,000

시 7,000

02 민간경상사업보조 10,000 0 10,000

○경기평생학습동아리지원 공모 사업

10,00010,000,000원

도 3,000

시 7,000

평생학습마을 공동체 지원사업 47,000 50,000 △3,000

도 14,100

시 32,900

307 민간이전 47,000 50,000 △3,000

도 14,100

시 32,900

02 민간경상사업보조 47,000 50,000 △3,000

○하안그린마을 운영 12,00012,000,000원
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부서: 평생학습원

정책: 시민학습지원

단위: 시민중심 평생학습 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

도 3,600

시 8,400

○도덕파크타운마을 운영 15,00015,000,000원

도 4,500

시 10,500

○행복마을 운영 20,00020,000,000원

도 6,000

시 14,000

5060 맞춤형 평생학습지원 36,000 36,700 △700

도 11,000

시 25,000

201 일반운영비 16,000 36,700 △20,700

도 5,000

시 11,000

01 사무관리비 16,000 36,700 △20,700

○5060 맞춤형 평생학습 운영 16,0003,200,000원*5회

도 5,000

시 11,000

301 일반보전금 20,000 0 20,000

도 6,000

시 14,000

12 기타보상금 20,000 0 20,000

○5060 맞춤형 평생학습 강사수당

20,0004,000,000원*5회

도 6,000

시 14,000

성인문해교육 활성화 145,650 142,000 3,650

국 10,000

시 135,650

문해교육 87,650 86,000 1,650

201 일반운영비 6,650 6,000 650

01 사무관리비 6,650 6,000 650

○문해교육 운영 1,000

○성인문해교육 사업 심의수당

1,150

○문해교육 문집 및 통합안내지 제작

4,000

○문해교사 강의능력 향상 교육 운영

500

100,000원*10월

115,000원*5명*2회

2,000,000원*2회

100,000원*5회

301 일반보전금 1,000 0 1,000

12 기타보상금 1,000 0 1,000

○문해교사 강의능력 향상 교육 강사수당

1,000100,000원*2시간*5회

307 민간이전 80,000 80,000 0

02 민간경상사업보조 80,000 80,000 0
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부서: 평생학습원

정책: 시민학습지원

단위: 성인문해교육 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○문해교육 지원사업 80,00080,000,000원

문해교육 국비지원사업 17,000 17,000 0

국 10,000

시 7,000

307 민간이전 17,000 17,000 0

국 10,000

시 7,000

02 민간경상사업보조 17,000 17,000 0

○성인문해(교육부) 대응 사업비 17,00017,000,000원

국 10,000

시 7,000

실버정보 문해 35,000 33,000 2,000

301 일반보전금 6,800 4,800 2,000

12 기타보상금 6,800 4,800 2,000

○초보PC방 자원봉사 보수 교육 강사수당

800

○초보PC방 자원봉사자 실비 보상

6,000

50,000원*16시간

20,000원*300회

307 민간이전 28,200 28,200 0

02 민간경상사업보조 28,200 28,200 0

○실버정보문해 공모 사업 28,20028,200,000원

어르신 행복학습관 6,000 6,000 0

201 일반운영비 1,000 1,000 0

01 사무관리비 1,000 1,000 0

○어르신행복학습관 운영 1,000100,000원*10월

301 일반보전금 5,000 5,000 0

12 기타보상금 5,000 5,000 0

○어르신행복학습관 프로그램 강사수당

5,00050,000원*2개프로그램*2시간*25주

교육 환경 조성 223,322 97,402 125,920

평생학습도서관 140,322 59,402 80,920

101 인건비 29,262 29,262 0

04 기간제근로자등보수 29,262 29,262 0

○기간제근로자 보수(생활임금) 29,262

0 인건비 25,920

0 국민연금등 4대보험료

2,942

0 명절휴가비 400

80,000원*1명*324일

25,920,000원*11.35%

200,000원*1명*2회

201 일반운영비 19,600 25,140 △5,540

01 사무관리비 16,500 20,040 △3,540
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부서: 평생학습원

정책: 시민학습지원

단위: 교육 환경 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○도서관 운영 및 정기간행물 구독

11,000

○전산 솔루션 및 서비스 구축 5,500

5,500,000원*2회

5,500,000원

02 공공운영비 3,100 5,100 △2,000

○KOLAS 및 도서분실방지시스템 유지보수

3,100775,000원*4회

405 자산취득비 91,460 5,000 86,460

01 자산및물품취득비 56,460 0 56,460

○검색 전용시스템 컴퓨터(모니터포함)

2,900

○검색대 연계 청구기호 출력기 1,320

○사서직원 컴퓨터 2,000

○대여도서 데스크함 리더/라이터기

5,940

○복합복사기 3,000

○도서분실방지기 31,800

○도서 소독기 9,000

○도서 반납함 500

1,450,000원*2대

660,000원*2대

1,000,000원*2대

2,970,000원*2대

3,000,000원*1대

15,900,000원*2대

9,000,000원*1대

500,000원*1대

02 도서구입비 35,000 5,000 30,000

○도서구입비 35,00035,000,000원

평생학습 정책개발 및 연구조사 83,000 38,000 45,000

201 일반운영비 33,000 38,000 △5,000

01 사무관리비 33,000 38,000 △5,000

○평생학습 성과보고서 10,000

○평생학습프로그램 통합안내지 제작

23,000

20,000원*500부

11,500,000원*2회

207 연구개발비 50,000 0 50,000

01 연구용역비 50,000 0 50,000

○제5차 평생학습 중장기 종합발전계획

50,00050,000,000원

평생학습도시 조성 433,779 381,394 52,385

평생학습 네트워크 구축 433,779 381,394 52,385

평생학습네트워크협의체 운영 209,999 195,924 14,075

101 인건비 101,159 134,284 △33,125

04 기간제근로자등보수 101,159 134,284 △33,125

○평생학습 체험 청년 인턴제 101,159

0 인건비 89,051

0 국민연금등 4대보험료

10,108

0 명절휴가비 2,000

56,540원*5명*315일

89,051,000원*11.35%

200,000원*5명*2회

201 일반운영비 79,840 31,640 48,200
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부서: 평생학습원

정책: 평생학습도시 조성

단위: 평생학습 네트워크 구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

01 사무관리비 79,840 31,640 48,200

○평생교육협의회 회의 참석수당

1,440

○평생학습실무위원회 회의 참석수당

14,400

○권역별실무위원회 회의 참석수당

50,000

○평생학습 네트워크 회의 운영

4,000

○권역별 특성화프로그램 운영

10,000

80,000원*9명*2회

80,000원*15명*12월

50,000,000원

400,000원*10월

2,000,000원*5개 권역

301 일반보전금 29,000 30,000 △1,000

09 행사실비지원금 4,000 5,000 △1,000

○평생학습 네트워크 회의 지원

4,000400,000원*10월

12 기타보상금 25,000 25,000 0

○권역별 특성화프로그램 강사수당

25,0005,000,000원*5개권역

한뉘배움터 운영 32,280 16,440 15,840

201 일반운영비 600 600 0

01 사무관리비 600 600 0

○한뉘배움터 운영비 60050,000원*12월

301 일반보전금 31,680 15,840 15,840

12 기타보상금 31,680 15,840 15,840

○평생학습활동가 실비보상

31,68020,000원*2명*3개소*22일*12월

서포터즈 운영 11,000 10,800 200

201 일반운영비 5,000 9,000 △4,000

01 사무관리비 5,000 9,000 △4,000

○서포터즈 보고서 5,00050,000원*100회

301 일반보전금 6,000 1,800 4,200

12 기타보상금 6,000 1,800 4,200

○서포터즈 활동 실비보상 6,00020,000원*300회

광명시 평생학습축제 운영 140,000 140,000 0

201 일반운영비 119,000 119,000 0

03 행사운영비 119,000 119,000 0

○광명시평생학습축제 운영 119,000119,000,000원

301 일반보전금 5,000 5,000 0

09 행사실비지원금 5,000 5,000 0

○광명시평생학습축제 운영 지원 5,0005,000,000원

307 민간이전 16,000 16,000 0
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부서: 평생학습원

정책: 평생학습도시 조성

단위: 평생학습 네트워크 구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

04 민간행사사업보조 16,000 16,000 0

○광명시평생학습축제 참여기관 보조

16,00016,000,000원

대한민국 평생학습 박람회 참가 20,000 0 20,000

201 일반운영비 15,000 0 15,000

03 행사운영비 15,000 0 15,000

○대한민국 평생학습 박람회 참가

15,00015,000,000원

301 일반보전금 5,000 0 5,000

09 행사실비지원금 5,000 0 5,000

○대한민국 평생학습 박람회 참가 지원

5,0005,000,000원

평생학습 네트워크 활성화 20,500 18,230 2,270

201 일반운영비 17,500 18,230 △730

02 공공운영비 4,000 4,000 0

○전국평생학습도시협의회 회비 4,0004,000,000원

03 행사운영비 13,500 14,230 △730

○평생학습 관계자 종합워크숍 9,500

○평생학습 사업 공유회 4,000

9,500,000원

2,000,000원*2회

301 일반보전금 3,000 0 3,000

09 행사실비지원금 3,000 0 3,000

○평생학습 관계자 종합워크숍 지원

2,000

○평생학습 사업 공유회 지원 1,000

2,000,000원

500,000원*2회

장애인 평생학습도시 조성 25,000 18,000 7,000

도 5,400

시 19,600

장애인 평생학습 활성화 25,000 18,000 7,000

도 5,400

시 19,600

성인장애인 평생교육 도비지원사업 18,000 18,000 0

도 5,400

시 12,600

307 민간이전 18,000 18,000 0

도 5,400

시 12,600

02 민간경상사업보조 18,000 18,000 0

○성인장애인 평생교육 18,00018,000,000원

도 5,400

시 12,600

장애인 평생학습 마을 조성 7,000 0 7,000

201 일반운영비 5,600 0 5,600
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부서: 평생학습원

정책: 장애인 평생학습도시 조성

단위: 장애인 평생학습 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

01 사무관리비 5,600 0 5,600

○장애인평생교육운영위원회 참석수당

3,520

○장애인평생교육운영위원회 운영

480

○장애인평생학습 공청회 운영 1,600

80,000원*11명*4회

120,000원*4회

1,600,000원

301 일반보전금 1,400 0 1,400

12 기타보상금 1,400 0 1,400

○장애인평생학습 공청회 강사수당

1,400350,000원*4명*1회

행정운영경비 507,132 343,033 164,099

인력운영비 270,962 215,373 55,589

인력운영비(평생학습원) 270,962 215,373 55,589

101 인건비 270,962 215,373 55,589

01 보수 111,039 135,409 △24,370

○시간외근무수당 111,039

0 6급 27,922

0 7급 31,527

0 8급 11,321

0 시간임기다급 6,306

0 시간임기라급 33,963

11,634원*4명*50시간*12월

10,509원*5명*50시간*12월

9,434원*2명*50시간*12월

10,509원*1명*50시간*12월

9,434원*6명*50시간*12월

03 무기계약근로자보수 159,923 79,964 79,959

○청사관리원 159,923

0 기본급 104,400

0 명절휴가비 8,700

0 가족수당 3,840

0 정액급식비 6,240

0 연월차수당 7,219

0 시간외근무수당 29,524

2,175,000원*4명*12월

2,175,000원*4명*50%*2회

80,000원*4명*12월

130,000원*4명*12월

82,026원*4명*22일

15,377원*4명*40시간*12월

기본경비 236,170 127,660 108,510

기본경비(평생학습원) 236,170 127,660 108,510

201 일반운영비 212,300 110,340 101,960

01 사무관리비 24,680 26,840 △2,160

○부서운영기본경비 13,680

○시간외근무자 급량비 11,000

60,000원*19명*12월

11,000,000원

02 공공운영비 187,620 83,500 104,120

○전기요금 108,960

○도시가스요금 43,200

○상하수도요금 24,000

○관용차량유지비 2,400

9,080,000원*12월

3,600,000원*12월

2,000,000원*12월

200,000원*12월
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부서: 평생학습원

정책: 행정운영경비

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○차량보험료(소형미니버스) 및 차량정비

3,600

○자동차세 60

○환경개선부담금 300

○교통유발부담금 1,500

○우편요금 3,600

300,000원*12월

60,000원*1회

150,000원*2회

1,500,000원*1회

300,000원*12월

202 여비 10,000 12,000 △2,000

01 국내여비 10,000 12,000 △2,000

○업무추진기본여비 10,00010,000,000원

203 업무추진비 4,960 4,520 440

02 정원가산업무추진비 760 920 △160

○정원가산업무추진비 76040,000원*19명

04 부서운영업무추진비 4,200 3,600 600

○부서운영업무추진비 4,200350,000원*12월

405 자산취득비 8,910 800 8,110

01 자산및물품취득비 8,910 800 8,110

○사무실 컴퓨터(본체,대체) 7,000

○사무실 프린터기(대체) 450

○냉장고(대체) 460

○휴대폰 충전함(대체) 1,000

1,000,000원*7대

450,000원*1대

460,000원*1대

1,000,000원*1세트
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